UCHWAŁA NR XIII/117/08

RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 28 marca 2008r

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2008rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI/91/07  Rady Gminy Sztutowo z dnia 20 grudnia 2007  w sprawie budżetu gminy na 2008rok  wprowadza się następujące zmiany:

1.  §1 otrzymuje brzmienie „ ustala się  dochody budżetu Gminy w wysokości  

          10.153.826zł” -  tj zwiększa się plan dochodów o kwotę 89.570zl  zgodnie z zał.  

          Nr 1 do niniejszej uchwały /

         Po dokonanych zmianach plan dochodów majątkowych wynosi 1.726.046zł – 

         zgodnie z załącznikiem nr 2 

         oraz plan dochodów bieżących w wysokości 8.427.780zł

2. w § 2 ust. 1 kwotę 12.499.157 zł  zastępuje się kwotą  12.708.873zł tj. zwiększa się  

        wydatki budżetu o kwotę 289.716 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

3.  § 2 pkt.2 otrzymuje się brzmienie  ustala się plan wydatków majątkowych  na kwotę

                 3.566.750,-  zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały 

4. §2 pkt.3 otrzymuje brzmienie „limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

          w latach 2008-2011 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5. § 3 otrzymuje brzmienie „ deficyt budżetu Gminy w wysokości  2.635.047zł  zostanie 

           pokryty przychodami pochodzącymi z:

        1/ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości                            1.635.047zł

        2/ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

          bieżącym budżetu Gminy w kwocie  1.000.000zł

            zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały

5. w §7  zmienia się treść załącznika nr 9 poprzez nadanie mu brzmienia jak w 

           załączniku nr 7 do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady

   Bogdan Pniewski

  /podpis nieczytelny/

Uzasadnienie :

1. Minister Finansów pismem Nr ST3/4820/1/08 przekazał informację o wynikających

    z  ustawy budżetowej na 2008 rok rocznych kwotach poszczególnych części 

    subwencji ogólnej . Zmianie uległa wysokość  subwencji oświatowej – została 

    zwiększona o kwotę 91. 681zł , zwiększenie kwoty subwencji oświatowej 

    zdeterminowane zostało planowanym w roku bieżącym wzrostem średnich 

    wynagrodzeń nauczycieli / z uwzględnieniem skutków awansu zawodowego 

    nauczycieli/. W  2008r kwota bazowa dla nauczycieli została ustalona w wysokości 

     2.074,15 tj. wyższej o 10% od kwoty bazowej z roku ubiegłego.

   Zwiększoną kwotę subwencji przeznacza się w całości na zwiększenie planu 

   wydatków Zespołu Szkół tj.  na zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i 

   pochodne.

2. Dokonuje się korekty planu dochodów realizowanego przez Szkołę – dotyczy  

    projektu „Za rękę z Einsteinem” – wniosek złożony przez Dyrektora Szkoły  do

     budżetu opiewał na kwotę 6.401zł  – plan dochodów zawyżono o kwotę 2.111zł

3. Dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości –  

    zgodnie z interpretacją Ministerstwa Finansów 

Po stronie planu  wydatków dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się plan o 50.000zł  z przeznaczeniem na opracowanie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego wsi Sztutowo.

2. zmiany w planie wydatków Zespołu Szkól w Sztutowie , zwiększenie o 91.681,-

       / zmiana wysokości subwencji oświatowej/  oraz zmiana klasyfikacji budżetowej 

      od 1.01.2008r tj wydzielenie z planu świetlic wydatków  związanych z 

      funkcjonowaniem stołówki szkolnej.

3.  Zwiększenie środków na wydatki inwestycyjne, tj na opracowanie audytu na ocieplenie budynku szkoły o kwotę 14.000zł oraz na opracowanie audytu na budynek przedszkola – 4.000zl.

4. Pomoc finansowa dla Starostwa  Powiatowego z przeznaczeniem na dofinansowanie Warsztatów  Terapii Zajęciowej w wysokości 730zł

5. wymiana okien w budynku ogólnoużytkowym w Kątach Rybackich  30.000zl

6.  Opracowanie Planu Ochrony Zabytków  15.000zł

7. zwiększenie środków na remont budynku  urzędu  o 80.tys  /po zmianie  280tys/ 

